
Česká republika-Okresní soud v Jablonci nad Nisou 
Mírové nám. 5 
466 59 Jablonec nad Nisou 
Tel. 483 337 011 
elektronická adresa: podatelna@osoud.jbc.justice.cz 
ID DS: eziabqi 
 
Spr 399/2023 
 
V Jablonci nad Nisou dne 2. 5. 2023 
 

Dodatek č. 6 
Rozvrhu práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou 

 
Rozvrh práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou Spr 1109/2022 ze dne 28. 11. 2022 se mění 
a doplňuje takto: 
 
I. Obecná pravidla pro přidělování nápadu 
Dosažitelnost soudců: 

 
 Od 15. 5. 2023 se bod 2 mění ve znění: 

 
Všichni soudci okresního soudu (s výjimkou soudního oddělení 13) rozhodují v přípravném řízení 
trestním dle plánu dosažitelností včetně věcí, týkajících se mladistvých dle zákona č. 218/2003 Sb. 
o soudnictví ve věcech mládeže, v platném znění, jako soud pro mládež (tj. např. ustanovení 
obhájce, domovní prohlídka, odposlechy, účast při neodkladných úkonech § 77 odst. 2 a § 69 odst. 
5 tr. řádu, rozhodnutí o dalším trvání vazby na návrh státního zástupce, rozhodnutí o stížnosti 
proti usnesení st. zástupce atd.). Dále rozhodují ve věcech návrhů na předběžné opatření dle § 
452 a násl. a dle § 400 a násl. (domácí násilí) zákona č. 292/2013 Sb. S výjimkou věcí dle § 452 a 
násl. z. ř. s. v průběhu týdne, od pondělí 7.00 hod. do pátku 7.00 hod., kdy o návrhu rozhodují 
soudci opatrovnického oddělení. Nebude-li moci rozhodnout opatrovnický soudce (z důvodu 
nepřítomnosti atp.), o návrhu rozhodne soudce vykonávající dosahovou službu. Dále všichni 
soudci okresního soudu rozhodují v rámci dosažitelnosti o předběžných opatřeních dle zákona č. 
45/2013 Sb., o obětech trestných činů, ve věcech odposlechů dle § 88 a § 88a tr. řádu, 
povolování domovních prohlídek a prohlídek jiných prostor a pozemků dle § 82 a násl. tr. řádu, § 
314b odst. 2 tr. řádu. 
Dále rozhodují ve věcech návrhů na vydání předběžného opatření dle § 751 až 753 o. z., § 3021 o. 
z. a § 400 až 414 z. ř. s. Vyžadují-li okolnosti případu provedení výkonu rozhodnutí o vykázání ze 
společného obydlí a navazování kontaktů s oprávněným v mimopracovní dobu soudu, pak úkon 
uskuteční přímo soudce, který takové předběžné opatření nařídil. 
 
Ostatní beze změny. 
 
 
II. Trestní agenda 
Trestní oddělení 
Soudci trestní agendy 
 
Mgr. Jaroslava Opatrná 
 soudní oddělení č. 2 T se mění takto: 

Od 15. 5. 2023 100 % nespecializovaná trestná činnost (obecná kriminalita) 
 
Ostatní beze změny. 
 



JUDr. Alena Štěpánová 
 soudní oddělení č. 4 T se mění takto: 

Od 15. 5. 2023 100 % nespecializovaná trestná činnost (obecná kriminalita) 
 
Ostatní beze změny. 
 
Mgr. Jan Hospodka 
 soudní oddělení č. 14 T se mění takto: 

Od 15. 5. 2023 100 % nespecializovaná trestná činnost (obecná kriminalita) 
 
Ostatní beze změny. 
 
 
III. Občanskoprávní agenda 
Občanskoprávní oddělení 
Soudci občanskoprávní agendy 
 
Mgr. Jan Věženský 
 Od 15. 5. 2023 se mění zástup soudců takto: 

Mgr. Monika Bittnerová 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
JUDr. Petra Hanková 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
Mgr. Jaroslav Kneř 
Mgr. Kateřina Kupková 
 
Ostatní beze změny. 
 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
 Od 15. 5. 2023 se mění zástup soudců takto: 

JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
Mgr. Jaroslav Kneř 
Mgr. Kateřina Kupková 
JUDr. Petra Hanková 
Mgr. Jan Věženský 
Mgr. Monika Bittnerová 
 
Ostatní beze změny. 
 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
 Od 15. 5. 2023 se mění zástup soudců takto: 

Mgr. Petra Dostálová Kunická 
Mgr. Jan Věženský 
JUDr. Petra Hanková 
Mgr. Monika Bittnerová 
Mgr. Kateřina Kupková 
 
Ostatní beze změny. 



Mgr. Jaroslav Kneř 
 Od 15. 5. 2023 se mění zástup soudců takto: 

Mgr. Kateřina Kupková 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
Mgr. Jan Věženský 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
JUDr. Petra Hanková 
Mgr. Monika Bittnerová 
 
Ostatní beze změny. 
 
Mgr. Monika Bittnerová 
 Od 15. 5. 2023 se mění zástup soudců takto: 

JUDr. Petra Hanková 
Mgr. Jan Věženský 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
Mgr. Jaroslav Kneř 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
Mgr. Kateřina Kupková 
 
Ostatní beze změny. 
 
Mgr. Kateřina Kupková 
 Od 15. 5. 2023 se mění zástup soudců takto: 

Mgr. Jaroslav Kneř 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
Mgr. Monika Bittnerová 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
Mgr. Jan Věženský 
JUDr. Petra Hanková 
 
Ostatní beze změny. 
 
JUDr. Petra Hanková 
 Od 15. 5. 2023 se mění zástup soudců takto: 

Mgr. Monika Bittnerová 
JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. 
Mgr. Jan Věženský 
Mgr. Kateřina Kupková 
Mgr. Jaroslav Kneř 
Mgr. Petra Dostálová Kunická 
 
Ostatní beze změny. 
 
 
Občanskoprávní oddělení 
 
 Od 15. 5. 2023 změna v obsazení týmu č. 2: 

Tým č. 2: 
 

Mgr. Petra Dostálová Kunická (6) 
soudkyně 

 

JUDr. Pavel Vlach, Ph.D. (10) soudce 

Marie Kroulíková (25) – vyšší soudní úřednice 
Jana Veselá 

rejstříková vedoucí 
Helena Pávková 
rejstříková vedoucí 

 
Ostatní beze změny. 



 Od 15. 5. 2023 změna v obsazení týmu č. 4: 
Tým č. 4 

Mgr. Jan Věženský (5) soudce JUDr. Jan Kušnír (19) soudce 
JUDr. Lucie 

Treglerová (9) 
soudkyně 

Mgr. Blanka Baumanová (36) - vyšší soudní úřednice 
Eva Kneřová 

rejstříková vedoucí 
Magdaléna Janečková 

rejstříková vedoucí 
 
 
 
Ostatní beze změny. 
 
 
IV. Exekuční agenda 
Exekuční oddělení 
Vyšší soudní úřednice 
 
Marie Kroulíková 
 Od 15. 5. 2023 se mění zástup v soudním oddělení č.  25 takto: 

Mgr. Blanka Baumanová 
Mgr. Jan Věženský 
 
Ostatní beze změny. 
 
 
 
Mgr. Kateřina Kupková v. r. 
předsedkyně okresního soudu 


